
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° PE-019/2022
Processo Administrativo N° 056/2022

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

Data de Publicação: 05/08/2022 09:53:59

LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
LANTERNA CLíNICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
-~~te-m-:'1------~U~n~id~a~de-:~U~N~ID~----------~M~a-~-a~:M~1KA~T~O~S~------------~~~~~----------------

Descrição: LANTERNA CLlNICA; TIPO lED
Quantidade: 3 Valor Unit.: 34,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 031 32.593.430/0001-50

2 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA lTDA-ME 094 84.972.926/0001-39

3 URSA COMERCIAL l TDA 059 26.628.908/0001-38

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 056 20.008.831/0001-17

5 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 014 31.770.650/0001-40

6 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 041 18.258.209/0001-15

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

LOTE 2 - EM ADJUDICAÇÃO
MONITOR MULTIPARÂMETROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Modelo: lED

Valor Total: 102,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

273,00 102,00 Sim

270,00 180,00 Não

210,00 210,00 Sim
275,40 261,63 Sim

270,00 270,00 Sim

273,00 273,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

Item: 1 Unidade: UNID Marca: COMEN Modelo: STAR8000F COM SUPORTE
Descrição: MONITOR MULTIPARÃMETROS: PARÃMETROS, TIPO DE TAMANHO DO MONITOR, SUPORTE PARA MONITOR,
ECG, RESP, SP02, PNI, TEMP, PRÉ-CONFIGURADO DE 10 A 12 POl, COM SUPORTE.
Quantidade: 3 Valor Unlt.: 4.600,00 Valor Total: 13.800,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 NORDESTE MEDICAl, REPRESENTACAO, 077 20.782.880/0001-02

2 URSA COMERCIAL LTOA 025 26.628.908/0001-38

3 CIRÚRGICA SÃO FELlPE PRODUTOS PARA SAÚDE 098 07.626.776/0001-60

4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 003 32.593.430/0001-50

5 V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 054 31.531.928/0001-26

6 MAGNA MEDICA LTOA 052 05.922.811/0001-63

7 MEDPlUS HOSPITALAR COMERCIO E SERViÇOS 019 34.075.280/0001-19
8 SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO 061 08.675.394/0001-90

Gerado em: 18/08/2022 11:22:40

Oferta Inicial Oferta Final ME
53.493,33 13.800,00 Não

29.400,00 14.900,00 Sim

51.000,00 15.150,00 Não
53.400,00 16.490,00 Sim

---------
53.490,00 16.990,00 Sim

.._-
48.000,00 17.791,00 Sim
53.493,33 17.800,00 Sim
53.400,00 22.956,75 Não
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9 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 051 30.323.616/0001-64 53.493,33 27.800,00
10 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 066 31.770.650/0001-40 45.000,00 28.000,00

11 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 073 84.972.926/0001-39 36.000,00 31.450,00

12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 086 20.008.831/0001-17 53.493,33 32.700,00
13 VILELA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 028 25.295.033/0001-37 52.500,00 43.880,00

14 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 040 04.238.951/0001-54 55.500,00 43.890,00

15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 055 16.902.612/0001-00 53.793,33 46.224,00

16 DIXMEDICAL PRODUTOS PARA SAUDE LTDA 012 19.001.659/0001-90 53.490,00 53.490,00

17 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 045 18.258.209/0001-15 53.490,00 53.490,00

18 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTDA 056 02.527.531/0001-62 53.493,00 53.493,00

Sim
Sim

Não

Sim
Sim

Não

Não

Sim

Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME.~-----------------------------------------------------------------------------------

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA 021 11.405.384/0001-49 53.400,00 13.000,00 Não

LOTE 3 - INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ASPIRATEX Modelo: HR 6005
Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL: FLUXO DE ASPIRAÇÃO VÁLVULA DE SEGURANÇA, FRASCO,
BATERIA, SUPORTE COM RODfzIOS, MANÔMETRO DE 20 A 30 LPM, POSSUI TERMOPLÃSTICO, RECARREGÁVEL, BIVOLT
NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5 KG.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.580,00 Valor Total: 1.580,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS 046 32.593.430/0001-50
Oferta Inicial Oferta Final ME
4.000,00 1.580,00 Sim

3.000,00 1.900,00 Sim
4.000,00 1.950,00 Sim

4.066,67 2.200,00 Sim

4.000,00 2.500,00 Não

4.060,00 2.750,00 Não

4.000,00 2.820,00 Não

4.066,67 3.280,00 Sim
4.065,00 4.065,00 Sim
4.066,67 4.066,67 Sim

5.900,00 5.900,00 Não

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

2 URSA COMERCIAL LTDA 026 26.628.908/0001-38
/---...:--.---.. -

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇAO 098 31.770.650/0001-40

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 070 20.008.831/0001-17

5 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 072 84.972.926/0001-39

6 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 035 95.433.397/0001-11

7 CIRÚRGICA SÃO FELlPE PRODUTOS PARA SAÚDE 011 07.626.776/0001-60

8 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 073 30.323.616/0001-64
9 CIRURGICA CERON EQUIPAMENTOS 087 18.258.209/0001-15

10 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERViÇOS 019 34.075.280/0001-19

11 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 002 04.238.951/0001-54

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS
Razão Social---- Num Documento

LOTE 4 - EM ADJUDICAÇÃO
FOCO CIRÚRGICO DE SOLO MÓVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 18/08/2022 11:22:40 ~.
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: MEDPEJ Modelo: FL2000
Descrição: FOCO CIRÚRGICO DE SOLO MÓVEL: TIPO SISTEMA DE EMERGÊNCIA E BATERIA. POSSUI LED 81.000 A 130.000
LUX.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.390,00 Valor Total: 9.390,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M CARREGA COM~CIO DE PRODUTOS 048 32.593.430/0001-50 20.800,00 9.390,00 Sim

2 LUANNA FREIRE FELlX LTDA 079 13.200.879/0001-67 20.800,00 9.650,00 Sim

3 JPG PRODUTOS FARMACEUTICOS E 046 37.426.131/0001-45 35.000,00 10.300,00 Sim

~ 4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 075 31.770.650/0001-40 20.000,00 11.240,00 Sim

. 5 URSA COMERCIAL LTDA 065 26.628.908/0001-38 20.000,00 11.400,00 Sim
6 NEXT MEDICAL COMERCIO E REPRESENTACAO DE 014 35.786.296/0001-00 22.740,00 12.450,00 Sim

7 V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS 054 31.531.928/0001-26 20.870,00 14.299,99 Sim

8 CIRURGICA BOA VISTA COMERCIO LTOA 006 02.527.531/0001-62 20.872,00 15.901,00 Sim

9 J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-ME 090 84.972.926/0001-39 20.000,00 16.500,00 Não

10 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERViÇOS 023 34.075.280/0001-19 20.872,88 17.920,00 Sim

11 VILELA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 096 25.295.033/0001-37 20.800,00 19.700,00 Sim
12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 098 20.008.831/0001-17 20.872,88 19.829,24 Sim

13 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI 060 30.323.616/0001-64 20.872,88 20.872,88 Sim

14 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTOA-ME 082 25.462.154/0001-26 20.872,88 20.872,88 Sim
15 SAFE SUPORTE A VIDA E COMERCIO 081 08.675.394/0001-90 36.000,00 36.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
------.
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